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Till 

Hägersten-Liljeholmens 

stadsdelsnämnd 

Staden bör namnge en gata eller plats efter Tage 

Erlander - motion från (s) 

 

Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner och översänder tjänsteutlåtandet som svar på 

remissen till kommunstyrelsen. 

 

 

 

 

 

 

Maria Mannerholm 

Stadsdelsdirektör  Gunnar Ohlsén 

   Avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

I motion av Tomas Rudin och Arhe Hamednaca (båda s) föreslås att staden 

namnger en gata eller en plats efter Tage Erlander.  

 

Förvaltningen instämmer i att en gata eller en plats bör namnges efter Tage 

Erlander. 
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Ärendets beredning 

Ärendet är berett inom Avdelningen för samhällsplanering. 

 

Bakgrund 

Till Hägersten- Liljeholmens stadsdelsnämnd har inkommit motion av Tomas 

Rudin och Arhe Hamednaca (båda s) om att staden bör namnge en gata eller plats 

efter Tage Erlander 

 

Motionen 

I motionen framförs följande: ”Många är de personligheter som ärats med sina 

namn på någon av stadens gator eller platser. Det är personer som på olika sätt 

haft betydelse för Stockholm och Sveriges utveckling. Anna Lindh har gett namn 

till ett torg. Olof Palmes gata är ett annat exempel. Nu har också Gösta Bohman 

tilldelats en gata som ett minne av en statspersonlighet. Det är viktigt för en 

huvudstad som Stockholm att dess historia återspeglas på olika sätt. Namn på 

offentliga platser är ett av de viktigaste instrumenten för att påminna kommande 

generationer om dagens händelser och personligheter. 

 

Tage Erlander var bosatt i Stockholm under större delen av sitt liv. Han är hittills 

den statsminister som omvalts flest gånger. Han har haft stor betydelse för 

Sveriges och Stockholms utveckling under flera decennier. 

 

Det är mot bakgrund av detta märkligt att Tage Erlander inte finns med bland 

stadens gatunamn eller platsnamn. I folkmun har det hus där Tage och Aina bodde 

getts många namn bl a Erlanderhyllan, men i de formella sammanhangen lyser 

hans namn med sin frånvaro. Jag föreslår därför att kommunfullmäktige beslutar: 

 

att namnge en gata eller plats efter Tage Erlander.” 

 

Förvaltningens synpunkter 

Förvaltningen instämmer i att en gata eller en plats bör namnges efter Tage 

Erlander. Han satt som regeringschef i sammanlagt 23 år. Tage Erlander har, som 

också anges i motionen, haft stor betydelse för Sveriges och Stockholms 

utveckling.  
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